

سوزه

هشتگ اخراج یحیی واکتش پرسپولیس به تحرکات مشکوک

بعد از شکست مقابل آلمینیوم اراک و از دست دادن جام حذفی کادر فنی پرسپولیس پشت مورد فشار انتقادات قرار گرفت اما همچنان کورسوی امیدی برای رسیدن به استقلال در لیگ برتر وجود داشت که مسالوی با ذوب آهن و سپس شکست مقابل سپاهان کاخ آرزوهای پرسپولیسی‌ها را فرو ریخت و رویای دبل هت‌تریک نقش بر آب شد. با قهرمانی استقلال آن هم سه هفته مانده به پایان فصل یحیی گل محمدی و کادرش زیر بار انتقادات در فضای مجازی قرار گرفته و به گونه‌ای له شدند اما اتفاقات ورزشگاه تیزیز و بازی تراکتور دوباره تا حدودی هواداران پرسپولیس را علیه تیم‌های رقیب‌شان متحد کرد و انتقادات فروکش کرد.

پرسپولیس در بازی نسبتاً فرمالیته شهرخودرو و فجر تم‌های سقوط کرده به دسته پایین‌تر را به سختی شکست داد و نایب قهرمانی‌اش را قطعی کرد تا حداقل از نظر آماری شرایط دبل نداشته باشد. در عین حال نقل و انتقالات خیلی زود کلید خورد و ضمن اینکه نام‌های امیدوارکننده‌ای به گوش هواداران خورد، بیرانوند و پورعلی گنجی هم جذب شدند و هواداران ضمن امیدواری به فصل آینده به نوعی بی‌خیال انتقاد از کادر فنی شدند. با این حال در اتفاقی عجیب و مشکوک دو روز قبل و در تعطیلات سه روزه اخیر به یکباره هشتگ اخراج یحیی گل محمدی در فضای مجازی راه افتاد و عجیبتر اینکه در توییتر فارسی تبدیل به ترند اول شد! این اتفاق باشگاه پرسپولیس را به واکنش واداشت تا روز شنبه با انتشار بیانیه‌ای خواستار اتحاد هواداران شود و آنها را بخواند آب به آسباب دشمنان پرسپولیس نریزند. باشگاه پرسپولیس از هواداران این تیم خواست اشتقاق آنها در این مقطع به نیت لطمه‌خواهند زود آرتجایی که برنامه‌های خوبی برای جذب بازیکنان جدید دارند و فعالیت نقل و انتقالاتی در این شرایط سخت خواهد شد، آنها را به آرامش دعوت کرد. در پی این اتفاق برخی صفحات پرسپولیسی نیز با دعوت هواداران به حفظ آرامش و اتحاد مقابل جریانی که در فضای مجازی راه افتاده، ایستادند که باید دید زور کدام یک بیشتر خواهد بود.

خبر

پایان همکاری با کارگزار؟

فصل گذشته باشگاه پرسپولیس با شرکتی برای کارگزاری قرارداد همکاری امضا کرد که براساس ادعای مدیران وقت سرخ‌ها باید در این فصل ۳۲۰ میلیارد تومان از تبلیغات روی پیراهن و تبلیغات محیطی کسب می‌کردند که این امر محقق نشد. قرارداد کارگزار پرسپولیس سه ساله امضا شد و حالا براساس همین قرارداد پرسپولیس باید دو سال دیگر با این شرکت همکاری کند اما شرایط کاری به گونه‌ای است که تمایلی برای همکاری از سوی پرسپولیس وجود ندارد و باید تکلیف این قرارداد مشخص شود.

امروز جلسه مهم یحیی بادرویش

قرار است امروز جلسه مهمی در باشگاه پرسپولیس برگزار شود. یحیی گل محمدی امروز با مدیران باشگاه خواهد داشت تا تغییرات احتمالی برای فصل آینده در این تیم مشخص شود. صحبت در خصوص بازیکنان و تصمیم‌گیری در خصوص بازیکنان خروچی، دوران آماده‌سازی پیش از فصل و تغییرات احتمالی در کادر فنی سرخوشان از جمله موارد مهمی است که در جلسه امروز گل محمدی با مدیران باشگاه پرسپولیس درباره آن بحث و بررسی صورت خواهد گرفت.

آینده نامعلوم شریفی

پرسپولیس پنجشنبه گذشته فجر را شکست داد تا فصل را با ۶۳ امتیاز تمام شش فصل قبل از این مسابقه بسیاری احتمال دادند بازی فجر سیاسی آخرین بازی شریفی با پیراهن پرسپولیس است که پس از مسابقه طی مصاحبه‌ای تکذیب شد تا آینده این بازیکن همچنان مبهم باشد.

ابراهیمی تکذیب کرد

علیرضا ابراهیمی که اول فصل از گل گهر سورجان به پرسپولیس پیوست فقط در سه چهار بازی آخر فصل فیکس شد تا گمانه‌زنی درباره جدایی او زیاد باشد. بعد از بازی فجر ابراهیمی بستی را در فضای مجازی منتشر کرد که بسیاری این برداشت را کردند که او از پرسپولیس جدا می‌شود اما او جلسه‌ای را در همین باره با یحیی گل محمدی برگزار می‌کند تا تکلیفش روشن شود.

امروز اعلام رأی تراکتور؟

احتمالاً امروز با نهایتاً فردا رأی کمیته انضباطی درباره اتفاقات بازی پرسپولیس با تراکتور اعلام و نتیجه آن بازی مشخص می‌شود. پرسپولیسی‌ها امیدوارند با سه امتیاز این مسابقه به امتیاز ۶۲ برسند اما اختلاف امتیازشان با امتیاز واقعی استقلال فقط ۲ باشد.

از حضور شهباززاده و مهاجمان دیگر استقبال می‌کنم

عبدی: هر تصمیمی سرمربی و باشگاه بگیرند، استقبال می‌کنم

پس از بازی‌های قبلی کادر فنی از من خواستند صبر کنم و بعد عمل جراحی انجام دهم. در بازی آخر هم یکجورای کسب عنوان نایب قهرمانی‌مان حتمی شده بود و به همین دلیل کادر فنی به من اجازه دادند که عمل کنم. خدا را شکر که تیم هم بازی آخرش را هم مانند بازی مقابل شهرخودرو یا برد خاتمه داد تا نایب قهرمان شوم. اما نایب قهرمانی هم هوادارانی که به قهرمانی‌های متوالی عادت کرده بودند را راضی نگذره؟

بله من احساس هواداران را درک می‌کنم و خودم هم می‌گویم که خیلی از عنوان نایب قهرمانی خوشحال نیستم چون خودمان هم از همه ناراحت‌تریم که قهرمان نشدیم اما باز هم به هر حال کسب عنوان دومی بهتر از سومی و سایر عناوین است و هر چه بود کسب عنوان دومی موجب شد تا بیشتر از این شرمندگ هواداران نشویم. امسال بدشانسی و بعضی موارد اجازه نداد تا قهرمان شویم اما آنها حتمی‌امی دادند با همه‌جا حرف‌ها چند بازی ناداوری و بدبختی و مشکلات با هم تیمی شایسته بودیم. ما حتما در فصل آینده جبران می‌کنیم و ان شاءالله قهرمانی دیگری را به هواداران مان هدیه می‌دهیم و به نوعی نایب قهرمانی‌مان در لیگ بیست و یکم را با قهرمانی در لیگ بعدی جبران می‌کنیم.

بازی پرسپولیس مقابل فجر را به لحاظ فنی چگونه ارزیابی کردی؟

تیم ما مقابل فجر خیلی باهوش بازی کرد و بازیکنان‌مان نهایت تلاش خودشان را انجام دادند تا در روزی که نصف تیم خود را همراه داشتیم با دست‌براز زمین خارج شویم و به نوعی فصل را با برد و سه امتیاز تمام کنیم. نکته‌ای که برای ما مهم بود کسب سه امتیاز و تمام کردن فصل با برد و کسب عنوان دومی بود که به

همه این موارد رسیدیم و فصل را به شکل آبرومندانه‌ای تمام کردیم. پیروزی در غیاب بیشتر از نیمی از بازیکنان تیم کار راحتی نبود اما بازیکنان ما با برد در چنین شرایطی نشان دادند که چه تیمی هستند و همیشه روحیه برنده خواهی و پیروزی در وجودشان است.

حتما شنبه‌ای که قرار است سجاد شهباززاده به تیم‌تان بپیوندد. در این رابطه چه صحبتی داری؟

■ همیشه از حضور مهاجمان متعدد در تیم‌مان استقبال می‌کنم چون رقابت گرم‌تری شود و من هم واقعا از رقابت در چنین فضا و اتمسفری لذت می‌برم

و از حضور سجاد شهباززاده و هر مهاجم جدید دیگری استقبال می‌کنم و معتقدم این رقابت موجب پیشرفت و ترقی هر بازیکنی می‌شود.

برای استراحت به مسافرت رفته‌ای؟

■ در شهرزاد گاهم هستم و در قراخیل به استراحت مشغولم.

بحث مطرح شده بود به کجا اعزامید؟

■ همیشه گفته‌ام که عاشق پرسپولیس و هوادارانش هستم. با پرسپولیس هم قراردادی پنج ساله دارم و اگر هر تیمی خواهان من است باید با باشگاه صحبت کند و هر تصمیمی که باشگاه و سرمربی تیم در مورد من بگیرند تابع آن هستم.



شماره یک «رسماً» به خانه بازگشت

چشمک بیرانوند به رکوردهای جدید

درخشش دوباره با مدافعان جدید؟

حالا پیرو با پیراهن شماره یک پرسپولیس به فوتبال ایران برگشته تا رکوردهای از دست رفته‌اش را دوباره مال خود کند. هدف او احتمالاً ثبت بیشترین گلین شیت تاریخ لیگ برتر خواهد بود و او باید از رکورد حسینی استقلال عبور کند که کار فوق العاده خوبی از او گرفته است. در عین حال این سؤال بزرگ هم مطرح خواهد شد که پیرو با وجود تغییرات خط دفاعی پرسپولیس و بازی کردن پشت مدافعان جدید می‌تواند همان موفقیت‌های قبلی را تکرار کند؟

پیرو در لیگ شانزدهم پشت سر محمد انصاری و سید جلال و بعضا حسین ماهینی بازی کرد، لیگ سدهم و نهمدهم شجاع و کتغانی و آندیم به قهرمانی دیگر هم با حضور این مدافعان حاصل شد. حالا اما نه خبری از انصاری است، نه شجاع و کتغانی در پرسپولیس مانده‌اند و حتی اگر سید جلال حسینی هم در فصل پیش رو جزئی از اسکواد بچه‌ها باشد بعید است چندان به میدان برود.

در مورد بیرانوند بعضاً این ذهنیت وجود داشت که موفقیت او در مرهون درخشش خط دفاعی و مردان مدافع پرسپولیس در آن فصول طلایی بوده و حالا گلر شماره یک سرخ‌ها در بازی‌های با بزرگترین چالش ممکن روبه‌رو خواهد شد و باید خلاف این ادعا را ثابت کند. فصل قبل پرسپولیس با مدافعانی که ناماهنگ و پرانشتیاه بودند تمام خاطرات خوب خط دفاع فصل گذشته را به یاد داد و حالا بیرانوند آمده تا بخش مهمی از آن خاطرات را بر گرداند. برای پیرو حتما این مهم‌ترین چالش خواهد بود که ثابت کند بدون شجاع، کتغانی و حتی سید جلال می‌تواند در لیگ برتر و فوتبال ایران آقایین کند. علی معنئی، فرشاد فرجی و وحید منازوی به علاوه مرتضی پورعلی گنجی محتمل‌ترین گزینه‌های میانه خط دفاع پرسپولیس در فصل آینده هستند. آیا پیرو با این نقرات می‌تواند خاطرات خوب گذشته‌اش را تکرار کند؟



بیرانوند را هم زد. عضویت ثابت و تأثیرگذار در ترکیب سرخ‌ها بود و چهار قهرمانی لیگ برتر، یک جام حذفی و دو سوپر جام. از هم فتح کرد و یک بار در فینال لیگ قهرمانان آسیا حضور داشت. پیرو در لیگ شانزدهم و اولین فصل حضورش در پرسپولیس بعد از ۹ بازی متوالی و دو گل خورده مصدوم شد و دشن بازی جای خود را به رادوشویچ داد اما دوباره برگشت و نقش مهمی در اولین قهرمانی سرخ‌ها بعد از ۹ فصل داشت. او در آن فصل ۲۴ بازی در لیگ برتر انجام داد و ۸ گل خورده ضمن اینکه ۱۶ گلین شیت به نام خود کرد. پیرو در آن فصل فقط در بازی

با استقلال و ذوب آهن سه گل خورده که دیدار با ذوب آهن در هفته مقابل پایانی فصل تشریفاتی بود.

اما گلر لرستانی سرخ‌ها در لیگ هفدهم رکوردهایش را تکمیل کرد و بعد از شکستن رکورد گل نخوردن‌های متوالی که قبل‌تر در اختیار آرمن‌اک بطروشیان بود و البته بعدتر توسط سید حسین حسینی شکسته شد را به نام خود زد. پیرو در این فصل ۹ گل خورده اما ۱۷ گلین شیت داشت که در تاریخ لیگ برتر ماندگار شد و به عنوان مرد سال فوتبال ایران هم رسید. البته حامد لک دو فصل قبل به این رکورد رسید اما سید حسین حسینی با ۱۸ گلین شیت در فصل اخیر این رکورد

بیرانوند در لیگ نوزدهم ۱۴ بازی کرد. لیگ برتر انجام داد چرا که در مقطعی هم کالدرون و بهرحیجی او را تیمک‌تشنین کردند، ضمن اینکه او به فوتبال بلژیک و باشگاه اتورپ ترانسفر شد و زودتر رفت تا در آن تیم جای‌بگیرد. پیرو در آن فصل طی ۱۴ بازی ۱۰ گل خورده و ۵ گلین شیت داشت.

بیرانوند را هم زد. عضویت ثابت و تأثیرگذار در ترکیب سرخ‌ها بود و چهار قهرمانی لیگ برتر، یک جام حذفی و دو سوپر جام. از هم فتح کرد و یک بار در فینال لیگ قهرمانان آسیا حضور داشت. پیرو در لیگ شانزدهم و اولین فصل حضورش در پرسپولیس بعد از ۹ بازی متوالی و دو گل خورده مصدوم شد و دشن بازی جای خود را به رادوشویچ داد اما دوباره برگشت و نقش مهمی در اولین قهرمانی سرخ‌ها بعد از ۹ فصل داشت. او در آن فصل ۲۴ بازی در لیگ برتر انجام داد و ۸ گل خورده ضمن اینکه ۱۶ گلین شیت به نام خود کرد. پیرو در آن فصل فقط در بازی

با استقلال و ذوب آهن سه گل خورده که دیدار با ذوب آهن در هفته مقابل پایانی فصل تشریفاتی بود.

اما گلر لرستانی سرخ‌ها در لیگ هفدهم رکوردهایش را تکمیل کرد و بعد از شکستن رکورد گل نخوردن‌های متوالی که قبل‌تر در اختیار آرمن‌اک بطروشیان بود و البته بعدتر توسط سید حسین حسینی شکسته شد را به نام خود زد. پیرو در این فصل ۹ گل خورده اما ۱۷ گلین شیت داشت که در تاریخ لیگ برتر ماندگار شد و به عنوان مرد سال فوتبال ایران هم رسید. البته حامد لک دو فصل قبل به این رکورد رسید اما سید حسین حسینی با ۱۸ گلین شیت در فصل اخیر این رکورد

بیرانوند در لیگ نوزدهم ۱۴ بازی کرد. لیگ برتر انجام داد چرا که در مقطعی هم کالدرون و بهرحیجی او را تیمک‌تشنین کردند، ضمن اینکه او به فوتبال بلژیک و باشگاه اتورپ ترانسفر شد و زودتر رفت تا در آن تیم جای‌بگیرد. پیرو در آن فصل طی ۱۴ بازی ۱۰ گل خورده و ۵ گلین شیت داشت.

بیرانوند را هم زد. عضویت ثابت و تأثیرگذار در ترکیب سرخ‌ها بود و چهار قهرمانی لیگ برتر، یک جام حذفی و دو سوپر جام. از هم فتح کرد و یک بار در فینال لیگ قهرمانان آسیا حضور داشت. پیرو در لیگ شانزدهم و اولین فصل حضورش در پرسپولیس بعد از ۹ بازی متوالی و دو گل خورده مصدوم شد و دشن بازی جای خود را به رادوشویچ داد اما دوباره برگشت و نقش مهمی در اولین قهرمانی سرخ‌ها بعد از ۹ فصل داشت. او در آن فصل ۲۴ بازی در لیگ برتر انجام داد و ۸ گل خورده ضمن اینکه ۱۶ گلین شیت به نام خود کرد. پیرو در آن فصل فقط در بازی

با استقلال و ذوب آهن سه گل خورده که دیدار با ذوب آهن در هفته مقابل پایانی فصل تشریفاتی بود.

اما گلر لرستانی سرخ‌ها در لیگ هفدهم رکوردهایش را تکمیل کرد و بعد از شکستن رکورد گل نخوردن‌های متوالی که قبل‌تر در اختیار آرمن‌اک بطروشیان بود و البته بعدتر توسط سید حسین حسینی شکسته شد را به نام خود زد. پیرو در این فصل ۹ گل خورده اما ۱۷ گلین شیت داشت که در تاریخ لیگ برتر ماندگار شد و به عنوان مرد سال فوتبال ایران هم رسید. البته حامد لک دو فصل قبل به این رکورد رسید اما سید حسین حسینی با ۱۸ گلین شیت در فصل اخیر این رکورد

بیرانوند در لیگ نوزدهم ۱۴ بازی کرد. لیگ برتر انجام داد چرا که در مقطعی هم کالدرون و بهرحیجی او را تیمک‌تشنین کردند، ضمن اینکه او به فوتبال بلژیک و باشگاه اتورپ ترانسفر شد و زودتر رفت تا در آن تیم جای‌بگیرد. پیرو در آن فصل طی ۱۴ بازی ۱۰ گل خورده و ۵ گلین شیت داشت.

بیرانوند را هم زد. عضویت ثابت و تأثیرگذار در ترکیب سرخ‌ها بود و چهار قهرمانی لیگ برتر، یک جام حذفی و دو سوپر جام. از هم فتح کرد و یک بار در فینال لیگ قهرمانان آسیا حضور داشت. پیرو در لیگ شانزدهم و اولین فصل حضورش در پرسپولیس بعد از ۹ بازی متوالی و دو گل خورده مصدوم شد و دشن بازی جای خود را به رادوشویچ داد اما دوباره برگشت و نقش مهمی در اولین قهرمانی سرخ‌ها بعد از ۹ فصل داشت. او در آن فصل ۲۴ بازی در لیگ برتر انجام داد و ۸ گل خورده ضمن اینکه ۱۶ گلین شیت به نام خود کرد. پیرو در آن فصل فقط در بازی

با استقلال و ذوب آهن سه گل خورده که دیدار با ذوب آهن در هفته مقابل پایانی فصل تشریفاتی بود.

اما گلر لرستانی سرخ‌ها در لیگ هفدهم رکوردهایش را تکمیل کرد و بعد از شکستن رکورد گل نخوردن‌های متوالی که قبل‌تر در اختیار آرمن‌اک بطروشیان بود و البته بعدتر توسط سید حسین حسینی شکسته شد را به نام خود زد. پیرو در این فصل ۹ گل خورده اما ۱۷ گلین شیت داشت که در تاریخ لیگ برتر ماندگار شد و به عنوان مرد سال فوتبال ایران هم رسید. البته حامد لک دو فصل قبل به این رکورد رسید اما سید حسین حسینی با ۱۸ گلین شیت در فصل اخیر این رکورد

بیرانوند در لیگ نوزدهم ۱۴ بازی کرد. لیگ برتر انجام داد چرا که در مقطعی هم کالدرون و بهرحیجی او را تیمک‌تشنین کردند، ضمن اینکه او به فوتبال بلژیک و باشگاه اتورپ ترانسفر شد و زودتر رفت تا در آن تیم جای‌بگیرد. پیرو در آن فصل طی ۱۴ بازی ۱۰ گل خورده و ۵ گلین شیت داشت.

بیرانوند را هم زد. عضویت ثابت و تأثیرگذار در ترکیب سرخ‌ها بود و چهار قهرمانی لیگ برتر، یک جام حذفی و دو سوپر جام. از هم فتح کرد و یک بار در فینال لیگ قهرمانان آسیا حضور داشت. پیرو در لیگ شانزدهم و اولین فصل حضورش در پرسپولیس بعد از ۹ بازی متوالی و دو گل خورده مصدوم شد و دشن بازی جای خود را به رادوشویچ داد اما دوباره برگشت و نقش مهمی در اولین قهرمانی سرخ‌ها بعد از ۹ فصل داشت. او در آن فصل ۲۴ بازی در لیگ برتر انجام داد و ۸ گل خورده ضمن اینکه ۱۶ گلین شیت به نام خود کرد. پیرو در آن فصل فقط در بازی

با استقلال و ذوب آهن سه گل خورده که دیدار با ذوب آهن در هفته مقابل پایانی فصل تشریفاتی بود.

اما گلر لرستانی سرخ‌ها در لیگ هفدهم رکوردهایش را تکمیل کرد و بعد از شکستن رکورد گل نخوردن‌های متوالی که قبل‌تر در اختیار آرمن‌اک بطروشیان بود و البته بعدتر توسط سید حسین حسینی شکسته شد را به نام خود زد. پیرو در این فصل ۹ گل خورده اما ۱۷ گلین شیت داشت که در تاریخ لیگ برتر ماندگار شد و به عنوان مرد سال فوتبال ایران هم رسید. البته حامد لک دو فصل قبل به این رکورد رسید اما سید حسین حسینی با ۱۸ گلین شیت در فصل اخیر این رکورد

بیرانوند در لیگ نوزدهم ۱۴ بازی کرد. لیگ برتر انجام داد چرا که در مقطعی هم کالدرون و بهرحیجی او را تیمک‌تشنین کردند، ضمن اینکه او به فوتبال بلژیک و باشگاه اتورپ ترانسفر شد و زودتر رفت تا در آن تیم جای‌بگیرد. پیرو در آن فصل طی ۱۴ بازی ۱۰ گل خورده و ۵ گلین شیت داشت.

بیرانوند را هم زد. عضویت ثابت و تأثیرگذار در ترکیب سرخ‌ها بود و چهار قهرمانی لیگ برتر، یک جام حذفی و دو سوپر جام. از هم فتح کرد و یک بار در فینال لیگ قهرمانان آسیا حضور داشت. پیرو در لیگ شانزدهم و اولین فصل حضورش در پرسپولیس بعد از ۹ بازی متوالی و دو گل خورده مصدوم شد و دشن بازی جای خود را به رادوشویچ داد اما دوباره برگشت و نقش مهمی در اولین قهرمانی سرخ‌ها بعد از ۹ فصل داشت. او در آن فصل ۲۴ بازی در لیگ برتر انجام داد و ۸ گل خورده ضمن اینکه ۱۶ گلین شیت به نام خود کرد. پیرو در آن فصل فقط در بازی

با استقلال و ذوب آهن سه گل خورده که دیدار با ذوب آهن در هفته مقابل پایانی فصل تشریفاتی بود.

اما گلر لرستانی سرخ‌ها در لیگ هفدهم رکوردهایش را تکمیل کرد و بعد از شکستن رکورد گل نخوردن‌های متوالی که قبل‌تر در اختیار آرمن‌اک بطروشیان بود و البته بعدتر توسط سید حسین حسینی شکسته شد را به نام خود زد. پیرو در این فصل ۹ گل خورده اما ۱۷ گلین شیت داشت که در تاریخ لیگ برتر ماندگار شد و به عنوان مرد سال فوتبال ایران هم رسید. البته حامد لک دو فصل قبل به این رکورد رسید اما سید حسین حسینی با ۱۸ گلین شیت در فصل اخیر این رکورد

بیرانوند در لیگ نوزدهم ۱۴ بازی کرد. لیگ برتر انجام داد چرا که در مقطعی هم کالدرون و بهرحیجی او را تیمک‌تشنین کردند، ضمن اینکه او به فوتبال بلژیک و باشگاه اتورپ ترانسفر شد و زودتر رفت تا در آن تیم جای‌بگیرد. پیرو در آن فصل طی ۱۴ بازی ۱۰ گل خورده و ۵ گلین شیت داشت.

بیرانوند را هم زد. عضویت ثابت و تأثیرگذار در ترکیب سرخ‌ها بود و چهار قهرمانی لیگ برتر، یک جام حذفی و دو سوپر جام. از هم فتح کرد و یک بار در فینال لیگ قهرمانان آسیا حضور داشت. پیرو در لیگ شانزدهم و اولین فصل حضورش در پرسپولیس بعد از ۹ بازی متوالی و دو گل خورده مصدوم شد و دشن بازی جای خود را به رادوشویچ داد اما دوباره برگشت و نقش مهمی در اولین قهرمانی سرخ‌ها بعد از ۹ فصل داشت. او در آن فصل ۲۴ بازی در لیگ برتر انجام داد و ۸ گل خورده ضمن اینکه ۱۶ گلین شیت به نام خود کرد. پیرو در آن فصل فقط در بازی

با استقلال و ذوب آهن سه گل خورده که دیدار با ذوب آهن در هفته مقابل پایانی فصل تشریفاتی بود.

اما گلر لرستانی سرخ‌ها در لیگ هفدهم رکوردهایش را تکمیل کرد و بعد از شکستن رکورد گل نخوردن‌های متوالی که قبل‌تر در اختیار آرمن‌اک بطروشیان بود و البته بعدتر توسط سید حسین حسینی شکسته شد را به نام خود زد. پیرو در این فصل ۹ گل خورده اما ۱۷ گلین شیت داشت که در تاریخ لیگ برتر ماندگار شد و به عنوان مرد سال فوتبال ایران هم رسید. البته حامد لک دو فصل قبل به این رکورد رسید اما سید حسین حسینی با ۱۸ گلین شیت در فصل اخیر این رکورد

بیرانوند در لیگ نوزدهم ۱۴ بازی کرد. لیگ برتر انجام داد چرا که در مقطعی هم کالدرون و بهرحیجی او را تیمک‌تشنین کردند، ضمن اینکه او به فوتبال بلژیک و باشگاه اتورپ ترانسفر شد و زودتر رفت تا در آن تیم جای‌بگیرد. پیرو در آن فصل طی ۱۴ بازی ۱۰ گل خورده و ۵ گلین شیت داشت.

بیرانوند را هم زد. عضویت ثابت و تأثیرگذار در ترکیب سرخ‌ها بود و چهار قهرمانی لیگ برتر، یک جام حذفی و دو سوپر جام. از هم فتح کرد و یک بار در فینال لیگ قهرمانان آسیا حضور داشت. پیرو در لیگ شانزدهم و اولین فصل حضورش در پرسپولیس بعد از ۹ بازی متوالی و دو گل خورده مصدوم شد و دشن بازی جای خود را به رادوشویچ داد اما دوباره برگشت و نقش مهمی در اولین قهرمانی سرخ‌ها بعد از ۹ فصل داشت. او در آن فصل ۲۴ بازی در لیگ برتر انجام داد و ۸ گل خورده ضمن اینکه ۱۶ گلین شیت به نام خود کرد. پیرو در آن فصل فقط در بازی

با استقلال و ذوب آهن سه گل خورده که دیدار با ذوب آهن در هفته مقابل پایانی فصل تشریفاتی بود.

اما گلر لرستانی سرخ‌ها در لیگ هفدهم رکوردهایش را تکمیل کرد و بعد از شکستن رکورد گل نخوردن‌های متوالی که قبل‌تر در اختیار آرمن‌اک بطروشیان بود و البته بعدتر توسط سید حسین حسینی شکسته شد را به نام خود زد. پیرو در این فصل ۹ گل خورده اما ۱۷ گلین شیت داشت که در تاریخ لیگ برتر ماندگار شد و به عنوان مرد سال فوتبال ایران هم رسید. البته حامد لک دو فصل قبل به این رکورد رسید اما سید حسین حسینی با ۱۸ گلین شیت در فصل اخیر این رکورد

بیرانوند در لیگ نوزدهم ۱۴ بازی کرد. لیگ برتر انجام داد چرا که در مقطعی هم کالدرون و بهرحیجی او را تیمک‌تشنین کردند، ضمن اینکه او به فوتبال بلژیک و باشگاه اتورپ ترانسفر شد و زودتر رفت تا در آن تیم جای‌بگیرد. پیرو در آن فصل طی ۱۴ بازی ۱۰ گل خورده و ۵ گلین شیت داشت.

بیرانوند را هم زد. عضویت ثابت و تأثیرگذار در ترکیب سرخ‌ها بود و چهار قهرمانی لیگ برتر، یک جام حذفی و دو سوپر جام. از هم فتح کرد و یک بار در فینال لیگ قهرمانان آسیا حضور داشت. پیرو در لیگ شانزدهم و اولین فصل حضورش در پرسپولیس بعد از ۹ بازی متوالی و دو گل خورده مصدوم شد و دشن بازی جای خود را به رادوشویچ داد اما دوباره برگشت و نقش مهمی در اولین قهرمانی سرخ‌ها بعد از ۹ فصل داشت. او در آن فصل ۲۴ بازی در لیگ برتر انجام داد و ۸ گل خورده ضمن اینکه ۱۶ گلین شیت به نام خود کرد. پیرو در آن فصل فقط در بازی

با استقلال و ذوب آهن سه گل خورده که دیدار با ذوب آهن در هفته مقابل پایانی فصل تشریفاتی بود.

اما گلر لرستانی سرخ‌ها در لیگ هفدهم رکوردهایش را تکمیل کرد و بعد از شکستن رکورد گل نخوردن‌های متوالی که قبل‌تر در اختیار آرمن‌اک بطروشیان بود و البته بعدتر توسط سید حسین حسینی شکسته شد را به نام خود زد. پیرو در این فصل ۹ گل خورده اما ۱۷ گلین شیت داشت که در تاریخ لیگ برتر ماندگار شد و به عنوان مرد سال فوتبال ایران هم رسید. البته حامد لک دو فصل قبل به این رکورد رسید اما سید حسین حسینی با ۱۸ گلین شیت در فصل اخیر این رکورد

بیرانوند در لیگ نوزدهم ۱۴ بازی کرد. لیگ برتر انجام داد چرا که در مقطعی هم کالدرون و بهرحیجی او را تیمک‌تشنین کردند، ضمن اینکه او به فوتبال بلژیک و باشگاه اتورپ ترانسفر شد و زودتر رفت تا در آن تیم جای‌بگیرد. پیرو در آن فصل طی ۱۴ بازی ۱۰ گل خورده و ۵ گلین شیت داشت.

بیرانوند را هم زد. عضویت ثابت و تأثیرگذار در ترکیب سرخ‌ها بود و چهار قهرمانی لیگ برتر، یک جام حذفی و دو سوپر جام. از هم فتح کرد و یک بار در فینال لیگ قهرمانان آسیا حضور داشت. پیرو در لیگ شانزدهم و اولین فصل حضورش در پرسپولیس بعد از ۹ بازی متوالی و دو گل خورده مصدوم شد و دشن بازی جای خود را به رادوشویچ داد اما دوباره برگشت و نقش مهمی در اولین قهرمانی سرخ‌ها بعد از ۹ فصل داشت. او در آن فصل ۲۴ بازی در لیگ برتر انجام داد و ۸ گل خورده ضمن اینکه ۱۶ گلین شیت به نام خود کرد. پیرو در آن فصل فقط در بازی

با استقلال و ذوب آهن سه گل خورده که دیدار با ذوب آهن در هفته مقابل پایانی فصل تشریفاتی بود.

اما گلر لرستانی سرخ‌ها در لیگ هفدهم رکوردهایش را تکمیل کرد و بعد از شکستن رکورد گل نخوردن‌های متوالی که قبل‌تر در اختیار آرمن‌اک بطروشیان بود و البته بعدتر توسط سید حسین حسینی شکسته شد را به نام خود زد. پیرو در این فصل ۹ گل خورده اما ۱۷ گلین شیت داشت که در تاریخ لیگ برتر ماندگار شد و به عنوان مرد سال فوتبال ایران هم رسید. البته حامد لک دو فصل قبل به این رکورد رسید اما سید حسین حسینی با ۱۸ گلین شیت در فصل اخیر این رکورد

بیرانوند در لیگ نوزدهم ۱۴ بازی کرد. لیگ برتر انجام داد چرا که در مقطعی هم کالدرون و بهرحیجی او را تیمک‌تشنین کردند، ضمن اینکه او به فوتبال بلژیک و باشگاه اتورپ ترانسفر شد و زودتر رفت تا در آن تیم جای‌بگیرد. پیرو در آن فصل طی ۱۴ بازی ۱۰ گل خورده و ۵ گلین شیت داشت.

بیرانوند را هم زد. عضویت ثابت و تأثیرگذار در ترکیب سرخ‌ها بود و چهار قهرمانی لیگ برتر، یک جام حذفی و دو سوپر جام. از هم فتح کرد و یک بار در فینال لیگ قهرمانان آسیا حضور داشت. پیرو در لیگ شانزدهم و اولین فصل حضورش در پرسپولیس بعد از ۹ بازی متوالی و دو گل خورده مصدوم شد و دشن بازی جای خود را به رادوشویچ داد اما دوباره برگشت و نقش مهمی در اولین قهرمانی سرخ‌ها بعد از ۹ فصل داشت. او در آن فصل ۲۴ بازی در لیگ برتر انجام داد و ۸ گل خورده ضمن اینکه ۱۶ گلین شیت به نام خود کرد. پیرو در آن فصل فقط در بازی

با استقلال و ذوب آهن سه گل خورده که دیدار با ذوب آهن در هفته مقابل پایانی فصل تشریفاتی بود.

اما گلر لرستانی سرخ‌ها در لیگ هفدهم رکوردهایش را تکمیل کرد و بعد از شکستن رکورد گل نخوردن‌های متوالی که قبل‌تر در اختیار آرمن‌اک بطروشیان بود و البته بعدتر توسط سید حسین حسینی شکسته شد را به نام خود زد. پیرو در این فصل ۹ گل خورده اما ۱۷ گلین شیت داشت که در تاریخ لیگ برتر ماندگار شد و به عنوان مرد سال فوتبال ایران هم رسید. البته حامد لک دو فصل قبل به این رکورد رسید اما سید حسین حسینی با ۱۸ گلین شیت در فصل اخیر این رکورد

بیرانوند در لیگ نوزدهم ۱۴ بازی کرد. لیگ برتر انجام داد چرا که در مقطعی هم کالدرون و بهرحیجی او را تیمک‌تشنین کردند، ضمن اینکه او به فوتبال بلژیک و باشگاه اتورپ ترانسفر شد و زودتر رفت تا در آن تیم جای‌بگیرد. پیرو در آن فصل طی ۱۴ بازی ۱۰ گل خورده و ۵ گلین شیت داشت.

بیرانوند را هم زد. عضویت ثابت و تأثیرگذار در ترکیب سرخ‌ها بود و چهار قهرمانی لیگ برتر، یک جام حذفی و دو سوپر جام. از هم فتح کرد و یک بار در فینال لیگ قهرمانان آسیا حضور داشت. پیرو در لیگ شانزدهم و اولین فصل حضورش در پرسپولیس بعد از ۹ بازی متوالی و دو گل خورده مصدوم شد و دشن بازی جای خود را به رادوشویچ داد اما دوباره برگشت و نقش مهمی در اولین قهرمانی سرخ‌ها بعد از ۹ فصل داشت. او در آن فصل ۲۴ بازی در لیگ برتر انجام داد و ۸ گل خورده ضمن اینکه ۱۶ گلین شیت به نام خود کرد. پیرو در آن فصل فقط در بازی

با استقلال و ذوب آهن سه گل خورده که دیدار با ذوب آهن در هفته مقابل پایانی فصل تشریفاتی بود.

اما گلر لرستانی سرخ‌ها در لیگ هفدهم رکوردهایش را تکمیل کرد و بعد از شکستن رکورد گل نخوردن‌های متوالی که قبل‌تر در اختیار آرمن‌اک بطروشیان بود و البته بعدتر توسط سید حسین حسینی شکسته شد را به نام خود زد. پیرو در این فصل ۹ گل خورده اما ۱۷ گلین شیت داشت که در تاریخ لیگ برتر ماندگار شد و به عنوان مرد سال فوتبال ایران هم رسید. البته حامد لک دو فصل قبل به این رکورد رسید اما سید حسین حسینی با ۱۸ گلین شیت در فصل اخیر این رکورد

بیرانوند در لیگ نوزدهم ۱۴ بازی کرد. لیگ برتر انجام داد چرا که در مقطعی هم کالدرون و بهرحیجی او را تیمک‌تشنین کردند، ضمن اینکه او به فوتبال بلژیک و باشگاه اتورپ ترانسفر شد و زودتر رفت تا در آن تیم جای‌بگیرد. پیرو در آن فصل طی ۱۴ بازی ۱۰ گل خورده و ۵ گلین شیت داشت.

بیرانوند را هم زد. عضویت ثابت و تأثیرگذار در ترکیب سرخ‌ها بود و چهار قهرمانی لیگ برتر، یک جام حذفی و دو سوپر جام. از هم فتح کرد و یک بار در فینال لیگ قهرمانان آسیا حضور داشت. پیرو در لیگ شانزدهم و اولین فصل حضورش در پرسپولیس بعد از ۹ بازی متوالی و دو گل خورده مصدوم شد و دشن بازی جای خود را به رادوشویچ داد اما دوباره برگشت و نقش مهمی در اولین قهرمانی سرخ‌ها بعد از ۹ فصل داشت. او در آن فصل ۲۴ بازی در لیگ برتر انجام داد و ۸ گل خورده ضمن اینکه ۱۶ گلین شیت به نام خود کرد. پیرو در آن فصل فقط در بازی

با استقلال و ذوب آهن سه گل خورده که دیدار با ذوب آهن در هفته مقابل پایانی فصل تشریفاتی بود.

اما گلر لرستانی سرخ‌ها در لیگ هفدهم رکوردهایش را تکمیل کرد و بعد از شکستن رکورد گل نخوردن‌های متوالی که قبل‌تر در اختیار آرمن‌اک بطروشیان بود و البته بعدتر توسط سید حسین حسینی شکسته شد را به نام خود زد. پیرو در این فصل ۹ گل خورده اما ۱۷ گلین شیت داشت که در تاریخ لیگ برتر ماندگار شد و به عنوان مرد سال فوتبال ایران هم رسید. البته حامد لک دو فصل قبل به این رکورد رسید اما سید حسین حسینی با ۱۸ گلین شیت در فصل اخیر این رکورد

بیرانوند در لیگ نوزدهم ۱۴ بازی کرد. لیگ برتر انجام داد چرا که در مقطعی هم کالدرون و بهرحیجی او را تیمک‌تشنین کردند، ضمن اینکه او به فوتبال بلژیک و باشگاه اتورپ ترانسفر شد و زودتر رفت تا در آن تیم جای‌بگیرد. پیرو در آن فصل طی ۱۴ بازی ۱۰ گل خورده و